
 

 

 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 
Tel. 0963376745 

 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  I.T.G. e I.T.I. 

VIBO VALENTIA 

Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 

PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 

e-mail VVIS011007@istruzione.it 
Tel. . 0963376745 –  

Cod. Mecc. VV IS011007 - Cod. Fiscale 96035950797 

 

 

 

 
 

 

 
 

COD. MECC. VVTF01101Q 

Tel. 0963376741 
 

 

    AL SITO WEB  

Amministrazione Trasparente 

Sez.Dati relativi ai premi 

 

        e p.c. alle RSU e ai rappresentanti OOSS 

Ai Docenti  

AL DSGA  

 

Oggetto: decreto assegnazione del bonus premiale L. 107/2015 (commi dal 126 al 130 art. 1).  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli artt. 2-5-21 del D.Lgs 165/2001;  

Visto il D. Lgs 150/2009;  

Visto il DPR 28.03.2013 n°80 recante il Regolamento sul Sistema Nazionale di Valutazione in materia di 

istruzione e formazione;  

Visto il D. Lgs 33/2013 così come aggiornato da D. Lgs 97/2016 ( in vigore dal 23 giugno 2016) all'art 

20 c. 1 e c.2; 

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107  

Visto il Decreto prot.n. 165 del 15.05.2019 di costituzione del Comitato di valutazione, istituito ai sensi 

e secondo le procedure di cui al comma 129, dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

Vista la nota prot.n.21795 del 30 /09/2019  con la quale la Direzione Generale del MIUR-Dipartimento 

per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha disposto 

l’assegnazione di Euro 10.212,00 (lordo dipendente) per la valorizzazione del personale docente per l’a.s. 

2019/2020;  

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

Esaminati i criteri individuati, e all’uopo deliberati, dal Comitato di valutazione nella seduta del 

22.05.2019  notificati  con Avviso n. 33  prot. n. 5967 del 2/07/2020;  

Considerati i prerequisiti di accesso; 

Visti i criteri individuati dal Comitato di valutazione e derivanti dal PdM e considerata la 

professionalità dei docenti nell’ottica del contributo al miglioramento dell’istituzione scolastica e del 

successo formativo e scolastico;  

Valutate le dichiarazioni autocertificate e le documentazioni prodotte dai docenti;  

Valutati i risultati ottenuti dai docenti in relazione al potenziamento delle competenze degli alunni, 

all'innovazione didattica e metodologica, alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche 

didattiche, alle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico; 

Valutato l’impegno profuso da parte di tutti i docenti durante il periodo 5 marzo 2020 – 9 giugno 2020, 

periodo nel quale, a causa dell’emergenza causata dal Covid-19  è stata attuata la Didattica a Distanza 

che ha coinvolto tutti i docenti che, con professionalità e dedizione, hanno saputo mantenere attivo e 

proficuo il rapporto educativo con gli alunni e le rispettive famiglie; 

Visto il verbale prot. n. contenente  le motivazioni per l'assegnazione del bonus premiale ; 
 

mailto:VVIS011007@pec.istruzione.it
mailto:VVIS011007@istruzione.it




                                                                                    DECRETA  

 

 

l’assegnazione, con riferimento al corrente a.s. 2019/2020,della somma di Euro 10.212,00 lordo 

dipendente  a n. 65 docenti  di ruolo in servizio nel corrente a.s. 2019/2020 . L’accreditamento avverrà 

a seguito di effettiva erogazione, da parte del MIUR, dei fondi, al momento, assegnati nota MIUR  

prot.n.21795 del 30 /09/2019.   
 

 

 

                                                                                      Il Dirigente Scolastico                                                                                                                     

Maria Gramendola 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse    
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-07-24T13:27:14+0200
	GRAMENDOLA MARIA




